
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Sexta-Feira 26 de Setembro de 2014 • Ano III • N° 88 
 
 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário   

 
 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO Nº 61,62,63/2014 
(Clique aqui para acessar a publicação na TRIBUNA DA BAHIA) 
 

 RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 41/2014 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2014/tribuna/pub37.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

26 de Setembro de 2014 

Ano III - N° 88 

 

 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 
 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA, CNPJ 13.882.949/0001-04. 
 

A Pregoeira comunica que fará realizar no dia 08 de outubro de 2014, às 10h, no Prédio da 

Prefeitura Municipal de Itaparica, Setor de Licitações, situado na Rua Antonio Calmon, s/n, 

Itaparica/Bahia, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item, que tem 

por objeto a aquisição de pneus para pá carregadeira case W20 para atender a Secretaria 

Municipal de Obras, de acordo com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.  Os 

mesmos poderão ser adquiridos no endereço supracitado, no horário comercial (08h às 14h), 

mediante pagamento de R$ 50,00 referente aos custos de confecção. Itaparica, 26 de setembro 

de 2014. Andrea E. Oliveira - Pregoeira 

 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA, CNPJ 13.882.949/0001-04. 
 

A Pregoeira comunica que fará realizar no dia 08 de outubro de 2014, às 12h, no Prédio da 

Prefeitura Municipal de Itaparica, Setor de Licitações, situado na Rua Antonio Calmon, s/n, 

Itaparica/Bahia, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item, que tem 

por objeto a aquisição de 1.000 (hum mil) bonecas e 1.000 (hum mil) bolas de futebol para 

serem distribuídos no dia das crianças pela Secretaria Municipal de Ação Social, de acordo 

com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.  Os mesmos poderão ser adquiridos 

no endereço supracitado, no horário comercial (08h às 14h), mediante pagamento de R$ 50,00 

referente aos custos de confecção. Itaparica, 26 de setembro de 2014. Andrea E. Oliveira – 

Pregoeira 

 

 

 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA, CNPJ 13.882.949/0001-04. 
 

A Pregoeira comunica que fará realizar no dia 09 de outubro de 2014, às 09h, no Prédio da 

Prefeitura Municipal de Itaparica, Setor de Licitações, situado na Rua Antonio Calmon, s/n, 

Itaparica/Bahia, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item, que tem 

por objeto a aquisição de materiais para manutenção dos equipamentos de roçagem do 

Município, de acordo com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.  Os mesmos 

poderão ser adquiridos no endereço supracitado, no horário comercial (08h às 14h), mediante 

pagamento de R$ 50,00 referente aos custos de confecção. Itaparica, 26 de setembro de 2014. 

Andrea E. Oliveira - Pregoeira 

 

 
 



- 3 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

26 de Setembro de 2014 

Ano III - N° 88 

 

 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

 

 

 

Ratificação de Inexigibilidade 

 

 

INEXIGIBILIDADE Nº 041/2014 – PROCESSO Nº051/2014  

 

Ratifico a inexigibilidade de Licitação para a contratação da Banda Rixo Elétrico para 

apresentação no dia 28 de setembro de 2014 em comemoração ao dia do Turismo, 

tudo com fulcro no inciso III do Art. 25, ° da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 

1993, com as alterações que lhe foram supervenientes, no valor global de R$ 8.000,00 

(oito mil reais), conforme solicitação da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura. 

Joeline de Oliveira primo – Diretora-Presidente da Comissão de Licitação. 

 

 

Itaparica, 25 de setembro de 2014. 

 

 

 

Raimundo Nonato da Hora Filho 

Prefeito Municipal de Itaparica 

 

 

 


		2014-09-26T15:02:51+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 26/09/2014 15:02:52 -03:00(GMT).




